objetivando a realização de eventos esportivos a serem realizados pela Secretaria da Cultura, 
Esporte, Lazer e Juventude, Campeonato Municipal, torneios, entre outros, que ocorrerá no 
Município de Teodoro Sampaio - BA. 

FAVORECIDO: IAN TRANSPORTES E SERVIÇOS 
CNPJ: 20.735.983/0001-11 
VALOR GLOBAL: R$ 49.896,00 (quarenta e nove mil oitocentos e noventa e seis reais) 
PERÍODO DE DURAÇÃO: 05 (cinco) meses.  

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021. 

Teodoro Sampaio, 26 de julho de 2024. 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Presidente da COPEL 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

[...]

Município de Teodoro Sampaio - BA. 

CONTRATADA: IAN TRANSPORTES E SERVIÇOS 
CNPJ: 29.510.375/0001-83 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
ÓRGÃO/UNIDADE: 15/15  
PROJETO/ATIVIDADE: 2.012  
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00.00  
FONTE DE RECURSO: 1.720.0000 

VALOR: R$ 49.896,00 (QUARENTA E NOVE MIL OITOCENTOS E NOVENTA E SEIS 

REAIS) 

DATA ASSINATURA DO CONTRATO: 25 de julho de 2024.  

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 25/07/2024 a 31/07/2024   

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021.